2023 年８月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ ｒ ｅ ｎ ｔ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   鴨 林 広 軌

 (コード番号：5254  東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  中 嶋  翼

 (TEL 053-523-8072)

特別利益（補助金収入）の計上に関するお知らせ

2023 年６月期第４四半期連結会計期間において、下記のとおり特別利益（補助金収入）を計上いたしまし

たのでお知らせいたします。

１．特別利益（補助金収入）の内容

当社は、2023 年６月期第４四半期連結会計期間において、「浜松市ファンドサポート事業費交付金」50

百万円を特別利益（補助金収入）として計上いたしました。この結果、2023 年６月期における特別利益

（補助金収入）の合計は、105百万円となりました。

２．今後の見通し

上記の特別利益（補助金収入）による 2023年６月期の連結業績に与える影響につきましては、本日公表

の「2023 年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。なお、2024年６月期以降の連結

業績に与える影響はありません。

以 上